
B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KNZB 22-12-2024 20:10 - pagina 1

Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 35 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
22-12-2024 - 10:29 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 16

1. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 35.31 +0,78 Q 186 322

PARA onder 18

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 31.51 +0,77 Q 261 601
2. Thomas Braat AZC 200802269 S14 29.12 +0,85 Q 331 526
3. Sander Knol ZPC De Kanaalstreek 200701093 S9 34.32 +0,73 Q 202 351

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 25.85 +0,69 Q 474 1005
Wereld Record PARA

2. Julian Hendriks TeamNL PARA - De Otters Het Gooi 200603717 S7 30.72 +0,60 Q 282 706
Nederlands Record PARA

3. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S8 31.05 +0,72 Q 273 628
4. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 31.51 +0,77 Q 261 601
5. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 27.93 +0,76 Q 376 596
6. Thomas Braat AZC 200802269 S14 29.12 +0,85 Q 331 526
7. Sander Knol ZPC De Kanaalstreek 200701093 S9 34.32 +0,73 Q 202 351
8. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 35.31 +0,78 Q 186 322

onder 18

1. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 22.45 +0,69 A 724
2. Giovanni Phillipson Team Noord Holland (SG) 200801099 22.57 +0,70 A 712
3. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 22.72 +0,56 B 698
4. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 22.96 +0,68 B 676
5. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 23.17 +0,67 658
6. Jake Franse Blue Marlins 200703873 23.59 +0,68 624
7. Jones Chuang PSV 200801173 23.94 +0,59 597
8. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 24.13 +0,75 583
9. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 24.19 +0,67 578

10. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 24.24 +0,68 575
11. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 200700277 24.26 +0,69 573
12. Niek Issard DZ&PC 200700037 24.29 +0,71 571
13. Tibbe Quist KONAZ 1870 200801359 24.30 +0,61 571
14. Storm Boxum DZ&PC 200700421 24.35 +0,70 567
15. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 24.43 +0,66 561
16. Tygo Gerts Blue Marlins 200704077 24.50 +0,59 557
17. Ties Lakke ACZ 200703517 24.57 +0,64 552
18. Ties Berghs ZEPS 200700709 24.63 +0,63 548
19. Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 200801291 24.64 +0,59 547
20. Tim Boerefijn WVZ 200802815 24.70 +0,67 543
21. Thijs Poll Deltasteur 200700203 24.76 +0,62 539
22. Job Sportel De Dinkel 200800429 24.78 +0,56 538
23. Marnix Rietveld Team Noord Holland (SG) 200700939 24.85 +0,64 533
24. Cruz de Groot Team Noord Holland (SG) 200801077 24.91 +0,66 530

Thijmen Lavooij De Ganze 200700355 24.91 +0,66 530
Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 24.91 +0,61 530

27. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 24.92 +0,67 529
28. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 24.99 +0,66 525
29. Tim van Erven DZ&PC 200700175 25.01 +0,81 523
30. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 25.04 +0,68 521
31. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 25.14 +0,70 515
32. Willem Weustink Team Noord Holland (SG) 200800109 25.16 +0,72 514
33. Jelmer Miedema IJsselmeer 200800467 25.35 +0,70 502
34. Fabian Riedijk Blue Marlins 200800603 25.47 +0,70 495
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 35, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, onder 18

rang naam vereniging tijd RT FINA para

35. Daniel Wegman ZPCH 200802843 25.53 +0,71 492
36. Mika Bindels Blue Marlins 200701239 25.71 +0,72 482
37. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 25.74 +0,66 480

AFGEM Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001
AFGEM Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237

NG Tiago Fonseca Gomes Team NL - PSV 200703587
NG Arjan Boogaard Deltasteur 200800093
NG Nándor Szabó De Dolfijn 200700475

onder 20

1. Émile Fouzaï ZPC AMERSFOORT 200500263 22.97 +0,63 R 676
2. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 23.44 +0,66 636
3. Colin Bes DZ&PC 200500201 23.63 +0,70 620
4. Yaniv Kerdijk Team Noord Holland (SG) 200603439 23.81 +0,68 607

senioren Open

1. Sean Niewold Feijenoord Albion Zwemclub 200204699 21.81 +0,69 A 789
2. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 21.85 +0,67 A 785
3. Brandon van den Berg Blue Marlins 200200669 22.06 +0,67 A 763
4. Michael Smink Blue Marlins 200302169 22.37 +0,66 A 731
5. Jesse Puts De Dolfijn 199401147 22.40 +0,62 A 729
6. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 22.45 +0,69 A 724
7. Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 22.52 +0,60 A 717
8. Giovanni Phillipson Team Noord Holland (SG) 200801099 22.57 +0,70 A 712
9. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 22.64 +0,62 B 706

10. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 22.66 +0,63 B 704
11. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 22.72 +0,56 B 698
12. Jelle Betten DZ&PC 200001535 22.76 +0,67 B 694
13. Merlin Belmon Team NL - PSV 200403191 22.77 +0,67 B 694
14. Felix Geenen DAW 199501085 22.88 +0,75 B 684
15. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 22.96 +0,68 B 676

Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 22.96 +0,57 B 676
17. Émile Fouzaï ZPC AMERSFOORT 200500263 22.97 +0,63 R 676
18. Piet-Hein Straver PSV 200302527 23.10 +0,64 R 664
19. Luuk Smits Nuenen 200001015 23.15 +0,76 660
20. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 23.17 +0,67 658
21. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 23.21 +0,72 655
22. Lars Kerremans Hellas-Glana 200100305 23.29 +0,68 648
23. Niek Heethaar DWK 199900999 23.43 +0,69 637
24. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 23.44 +0,66 636
25. Thijn Damen PSV 200300973 23.51 +0,69 630

Saviël Armand ACZ 200204461 23.51 * +0,65 630
27. Keanu Streefland Blue Marlins 200302445 23.53 +0,72 628
28. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 23.58 * +0,67 624
29. Jake Franse Blue Marlins 200703873 23.59 +0,68 624
30. Colin Bes DZ&PC 200500201 23.63 +0,70 620
31. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 23.64 +0,63 620
32. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 23.65 +0,63 619
33. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 23.73 +0,70 613
34. Yaniv Kerdijk Team Noord Holland (SG) 200603439 23.81 +0,68 607
35. Jones Chuang PSV 200801173 23.94 +0,59 597
36. Alexander Nijst Nuenen 200104869 23.99 +0,70 593
37. Luc Mul DAW 200201025 24.06 +0,69 588
38. Bart Muselaers Aqua-Novio'94 200100865 24.09 +0,69 586
39. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 24.13 +0,75 583
40. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 24.19 +0,67 578
41. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 24.24 +0,68 575
42. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 200700277 24.26 +0,69 573
43. Niek Issard DZ&PC 200700037 24.29 +0,71 571
44. Tibbe Quist KONAZ 1870 200801359 24.30 +0,61 571
45. Storm Boxum DZ&PC 200700421 24.35 +0,70 567
46. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 24.43 +0,66 561
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 35, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

47. Tygo Gerts Blue Marlins 200704077 24.50 +0,59 557
48. Ties Lakke ACZ 200703517 24.57 +0,64 552
49. Ties Berghs ZEPS 200700709 24.63 +0,63 548
50. Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 200801291 24.64 +0,59 547
51. Tim Boerefijn WVZ 200802815 24.70 +0,67 543
52. Thijs Poll Deltasteur 200700203 24.76 +0,62 539
53. Job Sportel De Dinkel 200800429 24.78 +0,56 538
54. Marnix Rietveld Team Noord Holland (SG) 200700939 24.85 +0,64 533
55. Cruz de Groot Team Noord Holland (SG) 200801077 24.91 +0,66 530

Thijmen Lavooij De Ganze 200700355 24.91 +0,66 530
Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 24.91 +0,61 530

58. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 24.92 +0,67 529
59. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 24.99 +0,66 525
60. Tim van Erven DZ&PC 200700175 25.01 +0,81 523
61. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 25.04 +0,68 521
62. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 25.14 +0,70 515
63. Willem Weustink Team Noord Holland (SG) 200800109 25.16 +0,72 514
64. Jelmer Miedema IJsselmeer 200800467 25.35 +0,70 502
65. Fabian Riedijk Blue Marlins 200800603 25.47 +0,70 495
66. Daniel Wegman ZPCH 200802843 25.53 +0,71 492
67. Mika Bindels Blue Marlins 200701239 25.71 +0,72 482
68. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 25.74 +0,66 480

AFGEM Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001
AFGEM Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237

NG Tiago Fonseca Gomes Team NL - PSV 200703587
NG Arjan Boogaard Deltasteur 200800093
NG Nándor Szabó De Dolfijn 200700475


